
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 

• ul. T Kościuszki 14
woi mazowieckie

Nr 0050.23.2018

ZARZĄDZENIE NR 23.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 98,00 zł, które po zmianach wynoszą 
43 814 109,13zł, w tym:

- dochody bieżące 39 752 199,85zł
- dochody majątkowe 4 061 909,28zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 98,00zł, które po zmianach wynoszą 
51 731 193,13zł, w tym:

- wydatki bieżące 39 083 094,89zł
- wydatki majątkowe 12 648 098,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały

§ 3 .

Zmienia się:
Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



do
Załącznik Nr 1

Zarządzenia nr 23.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31.12.2018r.

PLANDOCHODÓW

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 98,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

98,00

Razem 98,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 23.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2018r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 98,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98,00

3110 Świadczenia społeczne 98,00

RAZEM 98,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 23.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 21 400,00 21 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 21 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51,34 51,34

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 51,34 51,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110,00 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110,00 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

4430 Różne opłaty i składki 10,00

801 Oświata i wychowanie 84 019,00 84 019,00

80101 Szkoły podstawowe 2 801,00 2 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 801,00

80104 Przedszkola 23 418,00 29 418,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 418,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418,00

80110 Gimnazja 20 100,00 20 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
rwwilnfii 700,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 741,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 170,00

851 Ochrona zdrowia 200,00 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 270,00 4 270,00

85401 Świetlice szkolne 4 270,00 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 270,00

3240 Stypendia dla uczniów 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 460,00 28 460,00

90002 Gospodarka odpadami 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 860,00 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00

90095 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00

926 Kultura fizyczna 6 800,00 6 800,00

92695 Pozostała działalność 6 800,00 6 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Razem 160 310,34 160 310,34



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 23.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2018r.

przeniesienie wydatków z 
Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 51,34 51,34

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 51,34 51,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51,34

51,34 51,34

'  WÓJpf
K&abSHitp KmĄraewski

1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 23.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 31.12.2018r.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I  GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A  T K Ó W
w zl

K lasy fik ac ja  b u d ż e to w a T reść K w o ta
Dz. R ozdz. §
851 O C H R O N A  ZD RO W IA 221 606,56

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00
4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o z o sta ły ch 2 0  0 00 ,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 606,56
311 0 Ś w ia d c ze n ia  sp o łeczn e 10 0 00 ,00

4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łeczn e 3 0 00 ,00

4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy 1 000 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so b o w e 40  0 00 ,00

4 2 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 41 4 06 ,56

4 2 9 0 Z ak u p  św iad czeń  zd ro w o tn y ch  d la  o só b  n ieo b ję ty ch  o b o w ią zk iem  

u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn eg o 1 0 00 ,00

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 104 0 00 ,00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 00 ,00

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 2 00 ,00

OGÓŁEM
221 606,56



U Z A S A D N I  E N I E  do Zarządzenia Nr 23.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2018 roku

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:

- 98,00zł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego przyznanej na 
wypłatę zasiłków okresowych.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  finansowanie działań związanych z 

obsługą rady gminy.

2. w dziale 751 -  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli prawa 

oraz sądownictwa -  rozlicznie wydatków przeznaczonych na aktualizację spisu 

wyborców w 2018 roku.

3. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  

finansowanie jednostek OSP funkcjonujących na terenie gminy.

4. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych.

5. w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza -  finansowanie działalności 

świetlic szkolnych.

6. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - bieżące 

funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej oraz usługi zakupione w 

zakresie oczyszczania miast i wsi.

7. w dziale -  926 -  kultura fizyczna - finansowanie usług świadczonych na bieżącą 

działalność sportową.


